Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.9.436 /по единен класификатор на
административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) - осемдесет и една

хиляди сто седемдесет и осем, кадастрален район - девет, поземлен имот - четиристотин

тридесет и шест/, с площ 848 квадратни метра (кв.м.) /осемстотин четиридесет и осем

квадратни метра/, трайно предназначение на територията. (ТПТ): „Земеделска“, начин на

трайно ползване (НТП): „Изоставена орна земя“, категория - 4 /четвърта/, находящ се в гр.

Черноморец, местност „Аклади-Чеири“, по кадастрална карта и кадастрални регистри /КККР/

[...]

Поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.9.436 /по единен класификатор на
административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ) - осемдесет и една
хиляди сто седемдесет и осем, кадастрален район - девет, поземлен имот - четиристотин
тридесет и шест/, с площ 848 квадратни метра (кв.м.) /осемстотин четиридесет и осем
квадратни метра/, трайно предназначение на територията (ГИТ): „Земеделска“, начин на
трайно ползване (НТП): „Изоставена орна земя“, категория - 4 /четвърта/, находящ се в гр.

астралии регистри ЛСККР/Чериоморец, меетиоет „клада Ченри“, по кадастрална карта и ка